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„JÓ, HA KEGYELEMMEL ERŐSÖDIK 
MEG A SZÍV”

Zsid 13: 9

Tél  vége  felé  legtöbbünk  fizikai 
immunrendszere  jelentősen  legyengül, 
ugyanis  szervezetünkből  kiürülnek  a  friss 
gyümölcsökkel,  zöldségekkel,  éltető 
napsütéssel  természetes  módon  bevitt 
vitaminok, nyomelemek és ásványi anyagok. 
Aztán  a  hidegebb  hónapokban  kevesebbet 
mozgunk, sőt a karácsonyi 
és  évforduló  környéki 
ünnep-  és  pihenőnapok 
alatt  többet  is  eszünk  a 
kelleténél…  Ilyenkor  az 
orvos erőteljesen javasolja, 
hogy a kiürülő vitaminokat 
mesterséges  módon 
pótoljuk,  sőt  ma  már 
influenza  elleni 
védőoltások  is 
rendelkezésünkre állnak.

Lelki 
immunrendszerünk 
hasonló  módon  le  tud  gyengülni,  ha  nem 
figyelünk oda rá. Annak irányító központja, a 
szív  pedig  különös  védelmet  kell  hogy 
élvezzen,  különben  összeomlik  az  egész 
védekező  rendszerünk.  „Minden  féltve  
őrzött  dolognál  jobban  óvd  szívedet,  mert  
onnan indul ki az élet!” (Péld 4,23)

Hívő  életünket  két  nagy 
járványcsoport  támadja  rendszeresen:  az 
elcsüggedés és  az  elbizakodás.  Az  első 
azonnal  látható  módon  fejti  ki  gyengítő 
hatását,  a  második sokáig lappang, és  ezért 
félrevezető,  de  aztán  annál  nagyobb 
pusztítást végez.  „Az összeomlást gőg előzi  
meg,  a  bukást  pedig  felfuvalkodottság.”  
(Péld  16,18) Mindkét  típusú  vírussal 
szemben hatásos védekezés, ha kegyelemmel 
erősödik  meg  a  szív.  Amikor  túl  kevésnek 

érzem  magam,  vagy  amikor  túl  soknak, 
egyaránt Isten érdemem ellenére felém hajló 
szeretete  adja  vissza  lelki  egyensúlyomat. 
Érezhetem magam nagyon szerencsétlennek, 
a tény, hogy Isten nem kímélte értem Jézust, 
üzeni,  hogy  Neki  mégis  csak  sokat  érek 
bukottan  is,  erőtlenül  is.  Tarthatom magam 
nagynak és nélkülözhetetlennek, a tény, hogy 
nekem  sincs  más  mód  a  megmenekülésre, 
mint Jézus helyettes áldozata,  és hogy Nála 
nélkül  semmi  olyat  nem tehetek,  ami  Isten 

országa  szempontjából 
valamit  is  számít,  üzeni, 
hogy Isten kegyelme nélkül 
semmi  vagyok.  Jó  dolog 
tehát,  ha  kegyelemmel 
erősödik  meg  a  szív.  Sőt, 
több  mint  jó: 
nélkülözhetetlen!

Mint  tudjuk,  a 
védőoltások  ellenőrzötten 
gyengített  vírusok,  amelyek 
kiváltják  a  szervezetünk 
ellenanyag  termelését,  és 
ezáltal  immunrendszerünk 

felfegyverzett  módon  várja  a  gyengítetlen 
vírusok  támadását.  A  védőoltások  eme 
hatásmechanizmusán  ma  már  senki  nem 
ütközik  meg,  ugyanakkor  ritkán  gondolunk 
arra, hogy a próbák ugyanilyen védőoltások 
az életünkben, amikor is azok Isten kontrollja 
alatt erősítik lelki immunrendszerünket, hogy 
felkészültebben várjuk a még nagyobb, még 
erőteljesebb  támadásokat.  Ráadásul,  van 
ebben  az  egész  történetben  egy  óriási 
biztatás: Isten kontrollja soha nem marad el. 
A következő, a korábbinál nagyobb támadás 
is Isten által ellenőrzött marad, s mindaddig 
védettségben vagyunk, amíg szívünk újra és 
újra  kegyelmére  hagyatkozik!  –  „Ó  bízd 
magad e kegyelemre...”

Sólyom Attila
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A SZÍVNEK REJTETT EMBERE
(I.Péter 3:4)

A te lényed nemcsak annyi,
amennyit az emberek látnak.
Külső embered olyan lehet,

hogy mások kedvelnek, csodálnak,
mert látszólag minden kész,
akinél jól működik az ész...

Eltakarja, ha az indulat
néha feltámad, elragad..

De mindennek a gyökere 
bensődben van, mélybe rejtve,

Titkon működik, ámde él
a szívnek rejtett embere.

Innen indul ki minden élet,
indulatok, szavak, tettek.

Itt néha véres csaták dúlnak,
itt dől el, hogy kié életed.

Belső embered háborog,
ha sebet kap, csorbát szenved,

de békéje csodálatos,
ha Ő lakik veled, benned.
Jézus a rejteket is látja,
görcsöket simít el ujja,

a belső embert Ő vigyázza,
és Ő teremtheti újra.

Nyiss ajtót Neki, bízd rá bátran
lelkednek rejtett életét!

A szív csendje becses előtte,
s hordozza az Ő békéjét.

Oláh Lajosné

VÁGYJUNK TELJES MEGÚJULÁSRA!
(Zsolt 51, 9 – 15)

Nagyon  fontos,  hogy  vágyjunk 
megújulni.  Találó  a  cím:  „teljesen”. Nem 
részlegesen,  nem felszínesen  hanem teljesen! 
Csak  így  érdemes  Istennek  szolgálni,  ha 
teljesen az övéi vagyunk! Azt olvassuk az első 
versben, hogy ez bűnbánattal jár. Le kell tenni 
Isten  elé  minden  bűnt,  tisztátalanságot  és 
minden olyat,  ami válaszfal  köztem és közte. 
Isten csak így tud igazán örömöt adni. Ha ezt 
teszem,  akkor  megtapasztalom a  bűnbocsánat

örömét,  megújul  az  én  lelkem  és  testem  is. 
Teljesen kicserélődök. A régi énem helyett újat 
kapok.  Olyan jó  ezt  átélni  és  megtapasztalni. 
Ha  már  tiszta  az  én  szívem  és  erős  az  én 
lelkem, és Isten Szentlelke van bennem, akkor 
tudok vidám és boldog lenni, és igazán örülni. 
Vágyunk erre? Akarjuk a megújulást, a tiszta  
életet és a békét? Kérjük ezt Istentől!

Nekünk feladatunk van. Isten azt várja, 
hogy ha megismertük Őt és vele élünk, akkor 
másokat is hozzá vezessünk! A 15. versben azt 
olvassuk,  hogy:  „…tanítsam  utaidra  a  
hűtleneket  és a  vétkesek  megtérjenek  
hozzád…”. Teszem – é  ezt? Csak úgy lehet 
tenni, ha életem el van rejtve Őbenne, ha tiszta 
a szívem. Nézzek magamba. Vizsgáljam meg,  
szükségem  van  a  meg  újulásra?  Betöltötte  
életemet  az  öröm,  boldog  voltam  ezen  a  
héten? És ezt kisugároztam mások felé?

Vágyjuk a megújulást, hiszen ez a mi  
létkérdésünk! E nélkül  nem látjuk  meg Isten 
országát!  Imádkozzunk  életünk,  
gyülekezetünk,  közösségünk  teljes  
megújulásáért!

Kiss  Frigyes

TÉLI  IMA

Lehullt a hó, fehér a táj.
Csüggedt szívem sajogva fáj.

Utat kutat.

Tehozzád mennék Istenem.
Mutasd az ösvényt énnekem.

Vezess, vezess.

Utam befútta tél hava...
Könyörülj rajtam ég Ura,

Igaz Vigasz.

Ne nézd, Atyám, sok bűn-hibám!
Ím, feléd száll esdő imán

Fehér szívér! 

S ha lelkem egykor mennybe ért,
Örökké áld e nagy kegyért,

Te, fő Erő.
Gerzsenyi Sándor
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Kövess engem!
Jézus  forradalmi  üzenetet  közvetített,  ami 
megváltoztatta  a  történelem menetét.  Isten  új 
életet,  szabadságot  és  célokat  kínál  azoknak, 
akik  személyes  kapcsolatba  lépnek  vele  és 
teljesen rá tudják bízni magukat. Hitünk alapja, 
hogy  Krisztus  él  és  megismerhető.  Isten 
reményt  ad a  változásra  és arra  bátorít,  hogy 
legyünk  hatással  környezetünkre.  Személyes 
példamutatásunkon túl fontos, hogy szavakban 
is hirdessük az életünkben megélt csodákat, de 
vállalnunk  kell  kudarcainkat  is.  Ha  nem 
mutatjuk  be  életünkön  az  áldások  mellett  a 
nehézségeket,  akkor  képmutatóvá  válunk, 
amely  falat  építhet  ember  és  Isten  közé. 
Küldetésünk  pont  az,  hogy  leromboljuk  a 
falakat,  és  bemutassuk  Istent  olyan  módon, 
ahogyan  mi  is  megismertük.  Jézus  követése 
folyamatosan formál és átalakít.  A belé vetett 
bizalom  olyan  biztonságot  és  erőt  ad,  amely 
teljes  életet  eredményez.  Isten  olyan 
bensőséges  kapcsolatot  kínál,  ahol  nem  kell 
elutasítástól,  szégyentől  vagy  félelemtől 
tartani,  hanem  szeretettel,  békességgel  és 
örömmel  találkozhatunk.  Az  Alkotó  alázatra 
tanít és jelenlétében megismerhető a teljes élet. 
A kérdés csak az, hogy mit felelünk hívására, 
ami így szól: Kövess engem!

Bögös Bence

Mindennapi fohász
Formálj Mesterem,
és áldott hatalmad,
győzze le teljesen
megalkuvó énem,

hogy hasztalan dolgok,
kívánságok miatt
örök üdvösségem

soha ne veszítsem!
Még veled járva is,

azt kell tapasztalnom:
hajlam késztet arra,

hogy szívem bűnt ringasson.
Használj hát eszközül
mindent, mi feléd von.

Tisztítsd égi tűzzel
elmém, gondolatom,
szavam és a tettem,

törekvő életem,
hogy hitem szent lehessen

s Te Hozzád vezessen!
Mátis Kelemen

Gyülekezeti életképek 

ÖKUMENIKUS IMAHÉT 
JÓZSEFVÁROSBAN A 

KRISZTUSHÍVŐK EGYSÉGÉÉRT
„Mit kíván tőlünk az Isten?”

(Mikeás 6:6-8 alapján)

A Budapest Józsefvárosi Ökumenikus imahetet 
2013.  január  21-26  közötti  hétköznapestéken 
tartottuk  meg.  Az  imahét  témája  Mit  kíván 
tőlünk  az  Isten?  Mikeás  6,  6-8  alapján.  Az 
imahét  estéin  komoly  igei  tanításokat, 
buzdításokat  hallhattunk  a  szolgálatot  végző 
lelkészektől.

A mellékelt fényképen imaházunkban láthatjuk 
a  résztvevő  lelkészeket:  Újvári  Ferenc, 
baptista, Kiss Emil, gyülekezetünk ökumenikus 
összekötője,  Románné  Bolba  Márta, 
evangélikus,  Bacskai  Bálint,  Salétrom  utcai 
református  közösség  lelkésze,  Gulácsiné 
Fabulya Hilda, szlovák evangélikus lelkésznő, 
Jankó-Szabó  Csilla,  Kőris  utcai  valamint 
Kovács  Dávid  Emil,  Kőris  utcai  református 
lelkészeket. A hét során bekapcsolódott még dr 
Almási Tibor, a Nap utcai Baptista Gyülekezet 
ügyintéző  lelkipásztora  is.  Amikor  a  Jézus 
Krisztusban  hívők  együtt  könyörögnek, 
kiábrázolják  összetartozásukat  és  közös 
küldetésüket  Isten  és  a  világ  előtt.  (Apcsel 
4,31)

Újváriné Szabó Anikó

Innen – onnan

 
A KOLDUS 

A koldus 30 éven át nap, mint nap ott ült az 
út mentén. Arra ment egy idegen.
-  Adna  egy  kis  aprópénzt?  -  motyogta  a 
koldus és  gépiesen tartotta oda a kalapját. 
Nincs mit adnom, felelte az idegen.
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 Aztán megkérdezte a koldustól:
- Min ülsz?
- Ó, ez csak egy régi láda. Amióta eszemet 
tudom, ezen ücsörgök itt.
- Belenéztél már valaha is abba a ládába?
- Nem. Minek is néztem volna? Nincs benne 
semmi.
- Nézz csak bele!
A koldus engedelmeskedve a felszólításnak 
nagy  nehezen  fölfeszítette  a  láda  tetejét. 
Megdöbbenve,  hitetlenkedve,  majd 
megmámorosodva konstatálta,  hogy a láda 
tele van arannyal.

Én vagyok az idegen, akinek nincs mit adnia 
és  aki  azt  sürgeti,  hogy nézd meg,  mi  van 
belül. Ám ne valamilyen ládába nézz bele! A 
kincs  még  közelebb  van  hozzád: 
önmagadban! Szinte hallom, amint mondod: 
„Csakhogy  én  nem  vagyok  koldus!” 
Azonban  valójában  mindenki  koldus,  aki 
még nem találta meg igazi gazdagságát - a 
Lét  sugárzó  boldogságát  és  az  ezzel  járó 
mély,  rendíthetetlen  békét  –  bármilyen 
anyagi  bőségben  éljen  is.  Az  emberek 
"kívül"  keresik  az  élvezet  és  kielégülés 
morzsáit  -  a  megbecsülést,  a  biztonságot, 
vagy a szeretetet -, miközben "belül" kincset 
őriznek,  amely  nemcsak  hogy  tartalmazza 
az  előbbieket,  hanem  még  mérhetetlenül 
hatalmasabb  is,  mint  bármi,  amit  a  világ 
kínál!
Eckhard Tolle: A most hatalma c könyvéből 

(közölte: H.A.)

A vasúti átjáró

Évekkel ezelőtt egy kis középnyugati 
városkában egy embernek az volt a dolga, 
hogy  figyelje  a  vasúti  átjárót.  Ha  vonat 
közeledett  éjszaka,  meg  kellett  lengetnie 
egy lámpást, hogy figyelmeztesse a keskeny 
úton  arra  járó  autósokat  a  vonat 
közeledtére,  hogy  megálljanak,  amíg  a 
vonat elhalad.

Egy  bizonyos  estén  szokás  szerint 
arra jött a vonat, és a férfi elfoglalta helyét, 
hogy  figyelmeztesse  az  arra  haladó 
autókat. Látta is, hogy messziről közeledik 
egy  autó  a  vasúti  sínek  felé,  így  hát 
elkezdte  lengetni  lámpását  a  holdsütötte 
estében. Az autó csak jött tovább, úgyhogy 

az ember gyorsabban lengette a lámpást. A 
vonat  már  csak  másodpercekre  volt  az 
átjárótól. A kocsi még csak nem is lassított. 
A  férfi  nem  hitt  a  szemének,  még 
erősebben  lengette  a  lámpását.  Az  autó 
csak  jött  tovább.  Már  majdnem  az 
átjáróhoz ért,  és  a vonat  éppen áthaladni 
készült.  Újra teljes erejéből meglengette a 
lámpást,  ám  az  autó  teljes  sebességgel 
közeledett.  Végül a férfi elugrott az útból, 
ahogy  az  autó  tovább  száguldott,  és 
összeütközött  a  vonattal.  Az autó minden 
utasa meghalt.

A nyomozás során a bánat sújtotta 
férfi azt mondogatta a hatóságoknak, hogy 
ő  megpróbálta  figyelmeztetni  a  közeledő 
járművet, de az nem állt meg. A nyomozást 
vezető  tiszt  így  szólt  az  átjárónál  dolgozó 
férfihez: „Uram, ön meglengette a lámpást, 
de elfelejtette meggyújtani!”

Jézus  arra  hívott  el  bennünket,  hogy 
fények legyünk a világban. A mi feladatunk 
elvinni az evangélium jó hírét, akinek csak 
tudjuk.  De  mit  sem  ér  beszélni  az 
embereknek  Jézusról,  ha  a  bennünk levő 
fény  nem ég.  Krisztus  fénye nélkül  kevés 
hatást gyakorolhatunk.

Andre Lowoa

MONDJA KÉREM, MI VÁR A HALÁL 
UTÁN?

A beteg megragadta az orvos kezét: - „Doktor 
Úr! Én úgy félek a haláltól! Mondja kérem, mi 
vár rám a halál után, odaát, a túloldalon?” Az 
orvos lassan,  elgondolkodva válaszolt:  -  „Azt 
én nem tudom.”
-  „Mi?  Ön  keresztyén  és  nem tudja,  hogy  a 
halálunk után mi vár ránk?”
Az  orvos  mélyen  elgondolkozott.  Közben 
valami  zajt  hallott  az  ajtón,  odament  és 
kinyitotta. Abban a pillanatban bejött a kutyája, 
felugrott rá és érthetően jelezte, hogy mennyire 
örül.  Az orvos  ekkor így felelt  a  betegnek:  - 
„Látta a kutyámat? Ő még sosem volt ebben a 
szobában.  A szoba berendezéséről  sem tudott 
semmit,  csak azt az egyet, hogy az ajtó tulsó 
oldalán ott van a gazdája. Abban a pillanatban, 
hogy  én  az  ajtót  kinyitottam,  nagy  örömmel 
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bejött.  Arról,  hogy mi vár rám halálom után, 
nem sokat tudok, de egyet azonban igen: azt, 
hogy  az  én  Uram  és  Üdvözítőm  ott  áll  a 
túloldalon.  Részemre  ez  a  legfontosabb! 
Remélem, hogy ez Önnel is így van.”
„Az Úr, Ő az, aki előtted megy, ő lesz veled.  
El nem marad tőled, sem el nem hagy téged.  
Ne félj hát és ne rettegj!”(V.Mózes 3:8)

A GYÓGYKEZELÉS

Az  orvos  csalódottan  rázta  meg  a  fejét. 
Betegén a javulás legkisebb jele sem látszott. 
Immár  tíz  napja,  hogy  az  idős  úr  semmiféle 
gyógykezelésre  nem  reagál.  Teljesen 
elhagyatottan feküdt a kórházi ágyon, úgy tűnt, 
ereje  sincs  már,  hogy  életéért  küzdjön. 
Elfáradt,  beletörődött  sorsába.  A  következő 
napon  az  orvos  ismét  megrázta  a  fejét,  ám 
ezúttal  az  őt  ért  meglepetéstől.  Az  idős  úr 
minden  életfunkciója  a  normális  értéket 
mutatta.  Párnájára támaszkodva ült  az ágyon, 
teljesen visszanyerve egészséges színét.
-  „Mi  történt  önnel?  -  kérdezte  az  orvos. 
Tegnap már teljesen feladtuk a reményt, most 
pedig minden tökéletesen működik.”
- Mi történt? - Az öregúr mosolyogva bólintott. 
-  Igaza  van,  doktor  úr.  Tegnap  itt  volt  az 
unokám, aki azt mondta nekem: - Ó, nagypapa, 
haza  kell  jönnöd  gyorsan,  mert  elromlott  a 
biciklim!”

Közreadta: H.A.

FIGYELJÜNK ISTEN SZAVÁRA!

Egy ember fuldoklott a tengerben. Arra 
ment egy hajó, onnan azt mondták neki: 
-  „Nem  kell  egy  kis  segítség?”  Ő  azt 
válaszolta:  -  „Nem,  köszönöm,  Isten 
majd  megment.”  Aztán  arra  ment  egy 
másik  hajó  is.  Onnan  is  feltették  a 
kérdést:  -  „Nem kell  egy kis  segítség?” 
És  azt  mondta  megint:  -  „Nem, 
köszönöm,  Isten  majd  megment.” 
Később  megfulladt,  a  mennyországba 
került.  Azt  kérdezte:  -  „Istenem,  miért 
nem mentettél meg?” Isten azt felelte: 
„Két hajót is küldtem érted...”

I M Á D S Á G O M

Édes Atyám, az én célom színed elé jönni,
az akadályt, mely gátolna, mindent félre 

dobni.
Célegyenest hozzád futni, egyedüli vágyam,
adj erőt, hogy Te előtted a szívem kitárjam.

Adj erőt, hogy segíthessem minden 
embertársam,

megérezzem mi a helyes, a bűnt mindig 
lássam.

Adj erőt, hogy ne szégyelljek bizonyságot 
tenni,

legyek én mindig kész, hol jót kell 
cselekedni.

Bűnbánattal orcád elé sose jöjjek későn,
legyek én az imádságban mindig a legelső.

Németh Györgyné Emma néni

 Gondolatok

• Ha készen állsz Isten számára, Isten is 
készen áll számodra! (Vida Sándor)

• Az  erős  lélek  képes  legyőzni  a 
leggyengébb testet is.

• A  hit  az  a  pillér  nélküli  híd,  amely 
összeköti  a  láthatót  azzal,  ami  nem 
látható. (Emily Dickinson)

• A legszebb ajándék: önmagunk mások 
szolgálatába állítása.

• Ha  azt  akarod,  hogy  Isten 
meghallgasson  amikor  imádkozol, 
akkor  meg  kell  hallgatnod,  amikor  Ő 
beszél. (Thomas Benton Brooks)

• Várakozással  tekintünk  egy  olyan  kor 
elé, amelyben a Szeretet hatalma lép a 
hatalom  szeretete  helyébe,  Akkor  a 
világ  végre  megismerheti  a  béke 
áldását. (William E. Gladstone)

Gyűjtötte: ht

Gyülekezeti  programok:Gyülekezeti  programok:
február 3., 9:00: közös imaóra
február  10.,  9:00:  kiscsoportos  Biblia-
tanulmányozás
február  14.,  15.00:  Nyugdíjas  Klub, Előadó: 
Dr. Sári László  Tibetkutató, A kereszténység 
és buddhizmus címmel tart előadást.
február 17., 9:00: Női/ Férfi imaóra
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február 17., 15:00: Arany Alkony istentisztelet
február  24.:  Kiscsoportos  Biblia-
tanulmányozás
március 3.: Közös imaóra

IFI PROGRAMOK:
február  1.,  18.30:  Ifjúsági  klub:  Kreatív 
dicsőítés  -  színek  és  agyag,  vers  és  zsoltár 
Istent dicsőíti.
február 7-10.: MEKDSZ téli tábor Egerben
február 8., 18.30: Ifjúsági klub. Előadó: Liptai 
Gábor
február 14., 18.30: Leonardo klub a Wessiben 
fiatal felnőtteknek
február  15.,  18.30:  Ifjúsági  klub:  Szellemi 
áramlatok. Előadó: Kántor Kornél
február  22-24.:  ifjúsági  hétvége  Verőcén, 
pénteken nincs ifjúsági klub.

Ifjúsági hétvége
2013. február 22-24 között rendezzük meg téli 
ifjúsági hétvégénket, ezúttal is Verőcén. Péntek 
estétől  vasárnap  délutánig  leszünk  együtt: 
közösségépítő  játékokkal,  kiscsoportos 
foglalkozásokkal,  rövid  kirándulással  és 
előadásokkal  készülünk.  Tábori  hangulat  - 
télen: nagyszerű lesz! Részletek és jelentkezés: 
www.facebook.com/jubifi, vagy keresd Liptai 
Gábort.  A  program  az  Emberi  Erőforrások 
Minisztériuma  támogatásával  valósul  meg, 
ezért a részvételi díj csupán 2.000 Ft/fő, ami a 
támogatásnak  köszönhetően  valamennyi 
költséget  (utazás,  szállás,  étkezés  stb) 
tartalmazza.

Hirdetések:Hirdetések:
A  gyülekezetünk  szolgálati  köre 
kedvezményes  magyar  nyelv  és 
irodalom  különórával  (személyre 
szabott fejlesztéssel) is bővül.
Leírás: Szövegértés  –  szövegalkotás 
kompetenciafejlesztés;  korrepetálás  magyar 
nyelv és irodalomból. Felkészítés magyar nyelv 
és irodalom középszintű érettségire.
Felkészítő:  Bayer  Anna  magyar  tanár, 
szerkesztő.
Jelképes óradíj: 500 Ft/óra.
Jelentkezés:  bayer.anna@harmat.hu 
(korlátozott létszámban).
Időpont: megegyezés szerint.

*
HÉBER nyelv tanítást vállal: ASER SARON

Mobil:06-70-560-1243.

 Gyülekezetünk betegei

„Érezzétek  és  lássátok,  hogy  jó  az 
Úr!  Boldog  ember  az,  aki  hozzá 
menekül.”  (Zsoltárok  34:9) 
Szeretettel  kérjük a testvéreket,  hogy 
a  testi-lelki  betegekért  ne 
feledkezzenek  meg  imádkozni!  Jézus 
Krisztus,  az  orvosok  Orvosa 
meghallgatja  a  hitből  fakadó  imákat. 
Betegeink  címe,  telefonszáma  Újvári 
Ferenc  lelkipásztornál  és  Huszta 
Tiborné testvérnőnél megtalálható.

cím: 1084 Budapest, 
VIII. József u. 12.

www.jozsefutca.hu
www.jubi.hu 

„Folyóirat” rovatában is olvasható 
újságunk!

Folyamatosan kerülnek fel az 
igehirdetések is.

Rendszeres alkalmaink :
Gyermekbibliakör: vasárnap de. 9:00

Imaóra: vasárnap de. 9:00
Istentisztelet: vasárnap de. 10:00

Énekóra: vasárnap du. 16:00.
Istentisztelet: vasárnap du. 17:00.

Bibliaóra: szerda este 18:00.
Énekóra: szerda este 19:00.

Mindenkit szeretettel várunk!
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Ádány Vince és neje Oláh Zsolt
Burceva Jevdokíja Ráduly Emil és neje
Gálffy Imre Rumbold Gyula
Hetzke József Sebők Györgyné
Huszta Tiborné Sípos Terézia
Huszti Dezső Stubnya Tiborné
Kántor Ida Szalay Mihályné
Kántor Imréné Szebeni Gyula és neje
Kiss Tamara Szűcs Borbála
Liptai Sándorné Tóth Imréné
Maczkó Györgyné Vékony József
Mészáros Sándor Vida Sándorné
Nagy Sándor Vodiczky Mária

http://www.facebook.com/jubifi
http://www.jozsefutca.baptist.hu/

	Aztán megkérdezte a koldustól:
	- Min ülsz?
	- Ó, ez csak egy régi láda. Amióta eszemet tudom, ezen ücsörgök itt.
	- Belenéztél már valaha is abba a ládába?
	- Nem. Minek is néztem volna? Nincs benne semmi.
	- Nézz csak bele!
	A koldus engedelmeskedve a felszólításnak nagy nehezen fölfeszítette a láda tetejét. Megdöbbenve, hitetlenkedve, majd megmámorosodva konstatálta, hogy a láda tele van arannyal.
	Én vagyok az idegen, akinek nincs mit adnia és aki azt sürgeti, hogy nézd meg, mi van belül. Ám ne valamilyen ládába nézz bele! A kincs még közelebb van hozzád: önmagadban! Szinte hallom, amint mondod: „Csakhogy én nem vagyok koldus!” Azonban valójában mindenki koldus, aki még nem találta meg igazi gazdagságát - a Lét sugárzó boldogságát és az ezzel járó mély, rendíthetetlen békét – bármilyen anyagi bőségben éljen is. Az emberek "kívül" keresik az élvezet és kielégülés morzsáit - a megbecsülést, a biztonságot, vagy a szeretetet -, miközben "belül" kincset őriznek, amely nemcsak hogy tartalmazza az előbbieket, hanem még mérhetetlenül hatalmasabb is, mint bármi, amit a világ kínál!

	Eckhard Tolle: A most hatalma c könyvéből
	A vasúti átjáró

